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TP-Link TL-FC111A-20 meediakonverter 100 Mbit/s Üksikrežiim
Must

Brand : TP-Link Product code: TL-FC111A-20

Product name : TL-FC111A-20

TP-Link TL-FC111A-20. Andmete edastamise maksimaalne määr: 100 Mbit/s, Võrgustandardid: IEEE
802.3, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, Ethernet LAN-i andmeedastuskiirused: 10,100 Mbit/s. Fiiberoptiline
pistmik: SC, Ühenduvustehnoloogia: Juhtmega ühendatud. Maksimaalne ülekandekaugus: 20000 m,
Kiustruktuur: Üksikrežiim, Toetatud kiudkaabli läbimõõt: 9/125 µm. LED-indikaatorid: Tegevus, Link,
Võimsus, Toote värv: Must, Sertifikaat: FCC, CE. Väljundpinge: 5 V, Väljundvool: 0,6 A

Võrgustumine

Andmete edastamise maksimaalne
määr * 100 Mbit/s

Võrgustandardid IEEE 802.3, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u
Ethernet LAN-i
andmeedastuskiirused 10,100 Mbit/s

Etherneti vaskkaablite tehnoloogia 10BASE-T, 100BASE-T
Etherneti kiudkaablite tehnoloogia 100BASE-FX
Voo reguleerimise tugi
Auto MDI/MDI-X
Automaatne ühildumine
Dupleks-süsteem Täisversioon, Pool
Toetatud kaablitüübid Cat3, Cat4, Cat5, Cat5e

Pesad & liidesed

Ühenduvustehnoloogia Juhtmega ühendatud
Ethernet LAN (RJ-45) pordid 1
Kiudjuhtme portide arv 1
Fiiberoptiline pistmik * SC

Toimimine

Maksimaalne ülekandekaugus * 20000 m
Kiustruktuur Üksikrežiim
Toetatud kiudkaabli läbimõõt 9/125 µm

Disain

Sisemine *

Disain

LED-indikaatorid Tegevus, Link, Võimsus
Toote värv Must
Sertifikaat FCC, CE

Võimsus

Väljundpinge 5 V
Väljundvool 0,6 A

Kaal ja mõõtmed

Laius 94,5 mm
Sügavus 73 mm
Kõrgus 27 mm

Töötingimused

Kasutamistemperatuur (T-T) 0 - 50 °C
Hoiustamistemperatuur (T-T) -40 - 70 °C
Suhteline õhuniiskus kasutamisel
(H-H) 10 - 90 protsenti

Suhteline õhuniiskus (H-H)
hoiustamisel 5 - 90 protsenti

Pakendi andmed

Pakendi laius 165 mm
Pakendi sügavus 204 mm
Pakendi kõrgus 65 mm
Pakendi kaal 360 g

Tehnilised andmed

Vastavussertifikaadid RoHS

Logistika andmed

Harmonized System (HS) kood 85176990



Publication date: 20-AUG-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

6935364010980 6935364010966

0845973010089

845973010089
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
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are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
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way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.


